DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de comprovação, e em conformidade com a
Resolução TC nº 48/2018, os dados dos membros dos órgãos colegiados
pertencente ao ItapissumaPREV:

Conselho Deliberativo:

Antônia da Silva Pegado dos Santos, brasileira, casada,
professora, efetiva, mat. 000985, CPF nº 783.797.504-97, indicada
pelo Poder Executivo.

Creuza Maria de Barros, brasileira, casada, professora, efetiva, mat.
000321, CPF nº  516.109.654-34, indicada pelo Poder Executivo.

Izelina Nascimento Chaves, brasileira, viúva,  Almoxarifado, efetiva,
mat. 000003, CPF nº 197.952.384-34, indicada pelo Poder
Legislativo.

Elnatan Pereira dos Santos, brasileiro, divorciado, pedreiro, efetivo,
mat. 000362, CPF nº 474.905.194-20, indicada pelo Sindicato dos
Servidores Públicos de Itapissuma-PE.

Maria Lucia de Lima Araújo, brasileira, casada, professora, inativa,
mat. 000317, CPF nº 367.879.224-34, indicada pelo Itapissuma-Prev.

Rejane Ferreira da Silva, brasileira, solteira, professora, efetiva,
mat. 000980, CPF nº 882.744.794-53, indicada pelo Poder
Executivo.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
A

N
IA

 M
A

R
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 PO

T
T

E
S M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 729310f6-6455-47ec-8f13-b459a26b64bd

Lucy Alves Aragão, brasileira, solteira, professora, efetiva, mat.
0002039, CPF nº 905.227.704-44, indicada pelo Poder Executivo.

Dayne de Sena Rodrigues, brasileira, casada, professora, efetiva,
mat. 0006017, CPF nº 615.170.974-87, indicada pelo Sindicato dos
Servidores Públicos de Itapissuma-PE.

Edemilda Cesario Barbosa, brasileira, casada, professora, inativa,
mat. 0002313, CPF nº 394.364.204-63, indicada pelo
ItapissumaPREV.

Conselho Fiscal:

Maria Amparo Carvalho Costa, brasileira, solteira, professora,
efetiva, mat. 0003038, CPF nº432.514.804-30, indicada pelo Poder
Executivo.

Ilda Maria de Oliveira, brasileira, solteira, professora, efetiva, mat.
002037, CPF nº 633.672.544-87, indicada pelo Sindicato dos
Servidores Públicos de Itapissuma-PE.

Marluce Rodrigues de Andrade, brasileira, casada, professora,
mat.00449, CPF nº 394.371.244-34, indicada pelo ItapissumaPREV.

Miguel Gonçalves Chaves Neto, brasileiro, divorciado, motorista,
efetivo, mat. 000013, CPF nº 667.081.684-72, indicada pelo Poder
Legislativo.

Célia Rodrigues Belarmino, brasileira, viúva, Arquivista, efetiva,
mat. 000007, CPF nº 272.733.504-00, indicada pelo Poder
Legislativo.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
A

N
IA

 M
A

R
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 PO

T
T

E
S M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 729310f6-6455-47ec-8f13-b459a26b64bd

Marleide Maria dos Santos, brasileira, solteira, Agente
Administrativo, efetiva, mat. 000574,  CPF nº 474.908.884-68,
indicada pelo Sindicato dos Servidores Públicos de Itapissuma-PE.

Kátia Cristina de Oliveira, brasileira, solteira, Professora, Inativa,
mat. 000473, CPF nº479.991.524-04, indicada pelo
ItapissumaPREV.

Dessa forma, firmamos a presente declaração para que produza seus

jurídicos e legais efeitos.

                                Itapissuma, 12 de março de 2019.

SILVÂNIA MARIA B. POTTES MONTEIRO DE BARROS.

DIRETORA EXECUTIVA DO ITAPISSUMA PREV

SILVANIA MARIA BEZERRA
POTTES MONTEIRO DE
BARROS:61446629449

Assinado de forma digital por
SILVANIA MARIA BEZERRA POTTES
MONTEIRO DE BARROS:61446629449
Dados: 2019.03.25 09:25:28 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
A

N
IA

 M
A

R
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 PO

T
T

E
S M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 729310f6-6455-47ec-8f13-b459a26b64bd

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIL

V
A

N
IA

 M
A

R
IA

 B
E

Z
E

R
R

A
 PO

T
T

E
S M

O
N

T
E

IR
O

 D
E

 B
A

R
R

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 729310f6-6455-47ec-8f13-b459a26b64bd